DATE DE LIVRAISON
SERVICE

ZONE DE COUVERTURE
NOM PRECEDENT
PAVILLON

ANNEE DE CONSTRUCTION
TYPE DE NAVIRE

GRUES DE BORD
CAPACITE NOMINALE EVPS
PRISES FRIGO

POIDS LOURD

TIRANT D'EAU D'ETE
LONGUEUR HORS TOUT
LARGEUR HORS TOUT
JAUGE BRUTE

JAUGE NETTE

VITESSE

CONSTRUCTEUR

MOTEUR

CLASSIFICATION

PORT D'ATTACHE
SIGNAL D'APPEL
TELEX

DATE DE VALIDITE DU
CERTIFICAT ISM

NUMERO IMO
PROPRIETAIRE / MANAGER
OPERATEUR

CMA CGM PARSIFAL
http://www.cma-cgm.com/

16/02/06

FAL

N EUROPE / F EAST
ER TOULON / HULL S266
LIBERIA

2006

CELLULAR
GEARLESS

8204

700 REEFER FEU
100800

14,50

335

42,8

91000

55500

25,4

HYUNDAI/S266

MAN B&W 12K98MC

GL + 100 A 5 CONTAINER SHIP + MC AUT SOLAS II-2, REG. 19,
IW, BWM-F, NAV-OC

MONROVIA
ABIE3

9318060
ER SCHIFFAHRT
CMA CGM



